РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 Двенадцатая  сессия                                                                  шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 52
 30 сентября 2015 г .

                         п. Бохан

 «О передаче объектов недвижимости
муниципального образования  «Боханский район»
в собственность Иркутской области»

     В целях реализации некоторых положений Федерального  закона от 29.11.2010г. №313 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с принятием Федерального  закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской  Федерации», во исполнение письма  Министерства здравоохранения Иркутской области от 16.05.2011г. №54-37-1948/1 и плана  мероприятий по реализации вышеуказанного  Федерального закона от 20.11.2010г. №313, утвержденного распоряжением  мэра МО «Боханский район» 25.05.2011г. за №287, Положения «О порядке управления муниципальным имуществом на территории муниципального образования «Боханский район»»  от 30.05.2012 г. №222  ,  руководствуясь ст. 23 Устава МО «Боханский район

Дума решила:

1. Передать объекты недвижимости МО «Боханский район» в областную  собственность Иркутской области (согласно приложению)
2.  Опубликовать настоящее
3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального  опубликования

 Председатель
Думы МО «Боханский район»                                              Л.И. Позднякова

И.о. мэра МО «Боханский район»                                        С.М. Убугунова

Перечень недвижимого имущества муниципальной собственности МО "Боханский район", передаваемое в областную собственность Иркутской области

	порядков. номер
	Наименование объекта недвижимисти
	Адрес местонах.объекта
	кад-вая ст-ть
	Площадь объекта кв.м.
	Кадастров.номер
	год ввода

	1
	2
	4
	6
	8
	9
	13

	1
	нежилое здание  гаража
	с. Каменка, ул. Гагарина, д. 5
	110191,2
	35
	85:03:100101:955
	1958

	2
	нежилое здание  мастерской
	с. Тихоновка, ул. Калинина, д. 18
	37779,84
	12
	85:03:030101:1318
	1982

	3
	нежилое здание гараж
	с. Тихоновка, ул. Калинина, д. 18
	110191,2
	35
	85:03:030101:1321
	1982

	4
	нежилое здание гараж
	с. Тихоновка, ул. Калинина, д. 18
	623367,36
	198
	85:03:030101:1322
	1982

	5
	нежилое здание сторожки
	с. Тихоновка, ул. Калинина, д. 18
	37779,84
	12
	85:03:030101:1319
	1982

	6
	сооружения гидротехнические водокачка
	с. Тихоновка, ул. Калинина, д. 18

	48
	85:03:030101:1323
	1982

	7
	нежилое здание гараж
	с. Олонки, ул. Горького, д. 1
	727323,94
	64,4
	85:03:070101:2118
	1938

	8
	нежилое здание гараж
	с. Олонки, ул. Горького, д. 1
	530810,94
	47
	85:03:070101:2119
	1983

	9
	нежилое здание гараж
	п. Бохан, ул. Инкижинова,д. 17
	722241,31
	41,6
	85:03:130106:1144
	1969